
                                                                     
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять друга  сесія VІ скликання 
 

від  17.04.2014 р. №1443 
 
Про внесення змін до рішень  Коростенської  
міської ради № 1029 від 19.03.13р.,  
№ 1310 від 26.12.13р. № 1265 від 14.11.13р.  
 
 
 
           Розглянувши лист директора комунального підприємства 
теплозабезпечення  за вх. № 365/02-13 від 27.03.14р. стосовно внесення змін 
до рішень Коростенської міської ради № 1029 від 19.03.14р., № 1310            
від 26.12.13р.. № 1265 від 14.11.13р., якими було надано дозвіл на списання 
основних засобів підприємства, керуючись  п.51  ч.1  ст.26, ст.25  Закону  
України  „Про   місцеве самоврядування в Україні”,  Коростенська міська 
рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Внести зміни  в рішення Коростенської міської ради № 1029 від 19.03.13р.  
„ Про   надання  дозволу  комунальному підприємству теплозабезпечення на  
списання основних засобів”, № 1310 від 26.12.13р. „Про надання  дозволу  
комунальному підприємству теплозабезпечення на списання основних 
засобів” та № 1265 від 14.11.13р. „Про   надання  дозволу  комунальному 
підприємству теплозабезпечення на списання основних засобів” щодо 
корективи  окремих повних  паспортних назв котлів.  Перелік додається. 
 
 
Міський голова                                                           В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                      В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                              Л.Якубовський 
 
Начальник управління економіки                                                   О. Жилін 
 
Заступник начальника управління                                                  В. Рибкін 
економіки            
                
Начальник юридичного відділу                                                      Т. Камінська  
 



 
 
Додаток до рішення 32 сесії 
Коростенської міської ради VI  
скликання від 17.04.14р. №1443 
 
 

Перелік рішень Коростенської міської ради в які вносяться зміни 
щодо корективи  окремих повних  паспортних назв котлів.  

 
№ 
з/п 

Рішення  
Коростенської  
міської ради 

Пункт  
рішення 

Найменування, згідно 
рішення 

Найменування, 
 згідно паспорта 

1 № 1029  
від 19.03.13р. 
 

П.1.2 
 
П.1.4 

Котла «ВК-21» 
 
Котла «ВК-21» 

Котла КСВ-2,0 «ВК-21»-М2 
 
Котла КСВ-2,0 «ВК-21»-М2 
 

2 №1310  
від 26.12.13р. 

П.41 
 
П.42 
 
П.71 
 
П.81 
 
П.82 

Котла «ВК-21» 
 
Котла «ВК-21» 
 
Котла «ВК-21» 
 
Котлоагрегат Е1/9 
 
Котлоагрегат Е1/9 

Котла КСВ-2,0 «ВК-21»-М2 
 
Котла КСВ-2,0 «ВК-21»-М2 
 
Котла КСВ-2,0 «ВК-21»-М2 
 
Парового котла Е-1,0-0,9Г-3 
 
Парового котла Е-1,0-0,9Г-3 
 

3 № 1265  
від 14.11.13р. 

П.1.12 
 
П.1.13 

Котла КСВа-0,25 
«Єлга» 
 
Котла КСВа-0,25 
«Єлга» 
 

Котла КСВа-0,25-Гн «Єлга-Г» 
 
Котла КСВа-0,25-Гн «Єлга-Г» 

 
 
 
Секретар міської ради                                                               В.Ходаківський 
 
 
 
 


